
Contacto

Correo Electrónico smoreno@ceuta.es

Dirección Postal

Plaza Africa, s/n
(51001) Ceuta España
ES630

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2020/80093
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-01-2021 a
las 13:37 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejería de Medio Ambiente y Servicios Urbanos
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=FZQ%2Bo03DXhIuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Obras de rehabilitación del Pabellón Santa Amelia de la Ciudad Autónoma de Ceuta.

Valor estimado del contrato 79.992 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 87.991,2 EUR.
Importe (sin impuestos) 79.992 EUR.

Clasificación CPV
45000000 - Trabajos de construcción.
45236290 - Trabajos de reparación de zonas recreativas.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Pabellón Polideportivo Santa Amelia
Subentidad Nacional Ceuta
Código de Subentidad Territorial ES630

Dirección Postal

Plaza de Africa s/n
(51001) Ceuta España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=FZQ%2Bo03DXhIuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=7733052a-21e7-4049-a0d2-853ec0bafaaf


Lugar

Consejería de Medio Ambiente y Servicios Urbanos

Dirección Postal

Plaza de Africa s/n
(51001) Ceuta España

Apertura de criterios evaluables
automaticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 02/11/2020 a las 12:43 horas

Precio de la oferta más baja 59.090,9 EUR.
Precio de la oferta más alta 79.192,08 EUR.

Ofertas recibidas 5
Número de ofertas recibidas de PYMEs 5

Adjudicatario

CONSTRUCCIONES ALLITOU CEUTA SL
NIF B51023711
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 59.090,9 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 64.999,99 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta más económica
Fecha del Acuerdo 04/01/2021
Plazo de Formalización

Observaciones: no se exije formalización

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 29/10/2020 a las 23:00
Observaciones: Obras de rehabilitación pabellon Santa Amelia de la Ciudad Autónoma de Ceuta

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público



Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=YmEk%2FOu8wtirz 3GQd5r6SQ%3D%3D

ID 0000006098147 |  2021-498213 | Mon, 04 Jan 2021 13:37:46:284 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
92558066773305235184401074771794729997 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=YmEk%2FOu8wtirz3GQd5r6SQ%3D%3D

